
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-12-004950-a

Найменування замовника: Національна поліція України

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108578

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вячеслав Жук, +380442547937, +380442547963,
v.zhuk@police.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ремінь для брюк синтетичний чорного кольору,
рукавички флісові чорного кольору, рукавички
флісові кольору хакі, рукавички штурмові кольору
хакі, погони накладні (5 лотів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18420000-9: Аксесуари для одягу

ЛОТ 1 — Лот 1. Ремінь для брюк синтетичний чорного кольору

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 1. Ремінь для
брюк синтетичний
чорного кольору

ДК 021:2015:
18420000-9 —
Аксесуари для одягу

24864 штука Україна, м.
Київ

до 24 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 480 462,72 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34 804,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

34 805,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 15:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

34805 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2. Рукавички флісові чорного кольору

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 2. Рукавички
флісові чорного
кольору

ДК 021:2015:
18420000-9 —
Аксесуари для одягу

24166 пара Україна, м.
Київ

до 24 жовтня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 034 668,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

120 346,68 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

120 350,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 11:06

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

120350 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3. Рукавички флісові кольору хакі



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 3. Рукавички
флісові кольору хакі

ДК 021:2015:
18420000-9 —
Аксесуари для одягу

14949 пара Україна, м.
Київ

до 24 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 444 602,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

74 446,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

74 450,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 11:22



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

74450 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4. Рукавички штурмові кольору хакі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 4. Рукавички
штурмові кольору
хакі

ДК 021:2015:
18420000-9 —
Аксесуари для одягу

7677 пара Україна, м.
Київ

до 25 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 292 996,46 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

72 929,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

72 930,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

72930 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот 5. Погони накладні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 5. Погони
накладні

ДК 021:2015:
18420000-9 —
Аксесуари для одягу

60521 пара Україна, м.
Київ

до 25 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 977 633,20 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 776,33 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

29 780,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 15:20

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29780 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


